

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۹ اکتوبر ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۱۸ اکتوبر ۲۰۲۴

**حماس در سوگ یحیی سنوار: مقاومت تنها قوی تر می شود**

این جنبش آخرین لحظات مقاومت سنیوار در برابر نیروهای اسرائیلی را ستود و متعهد شد که تا پایان جنگ تل آویو و عقب نشینی از غزه به نبرد ادامه خواهد داد.

حماس و شاخه مسلح آن، گردان های قسام، رسماً در ۱۸ اکتوبر مرگ یحیی سنوار، رئیس دفتر سیاسی جنبش را اعلام کردند و متعهد شدند که مقاومت ادامه خواهد داشت و به آتش بس دائمی و عقب نشینی نیروهای اسرائیلی از نوار غزه متعهد خواهد بود.

خلیل الحیه معاون رئیس دفتر سیاسی حماس در یک سخنرانی تلویزیونی روز جمعه از سنوار به عنوان "استوار، شجاع و بی باک" تمجید کرد و افزود که "جان خود را فدای راه آزادی ما کرد." حیا گفت: "او در حالی که شجاع ایستاده بود، سرش را بالا گرفته بود، سلاح گرمش را در دست داشت، تا آخرین نفس و تا آخرین لحظه زندگی اش شلیک کرد، به پایان رسید.

برخی از رسانه های غربی و عبری پس از تأیید قتل سنیوار گزارش دادند که آتش بس احتمالی و توافق تبادل اسرا در غزه ممکن است در نتیجه مرگ رهبر حماس در افق نزدیک تر شود.

حیا با اشاره به بن بست مذاکرات تأکید کرد که مرگ سنوار مقاومت را تقویت می کند و اسیران اشغالگر باز نخواهند گشت مگر اینکه تجاوزات به غزه متوقف شود، عقب نشینی کامل از [غزه] صورت گیرد و اسرای ما از غزه آزاد شوند. زندانها، از زمان آغاز جنگ غزه به شرایط حماس پایبند هستند. وی قول داد: ما به راه حماس و روح سیل الاقصی ادامه می دهیم.

گردان های قسام در بیانیه ای جداگانه اعلام کردند که کشتار رهبران منطقه تنها باعث جسارت محور مقاومت خواهد شد. گردان های قسام گفت: این دشمن جنایتکار اگر فکر کند با ترور رهبران بزرگ مقاومت مانند سنوار، هنیه، نصرالله، العاروری و دیگران، می تواند شعله مقاومت را خاموش کند یا مجبور به عقب نشینی کند، دچار توهم است. گفت.

بلکه تا رسیدن به اهداف مشروع مردم ما ادامه خواهد داشت و تشدید خواهد شد. شهادت بالاترین آرزوی رهبران ماست و خون آنها چراغ راه رهائی و آتشی خواهد بود که متجاوزان را می سوزاند و رهبران مقاومت صدها نفر را از خود

به جای گذاشته اند. هزاران نفر که مصمم هستند تا زمانی که فلسطین و مسجد الاقصی از پلیدی [اسرائیل] پاک شود، با اشغالگری صهیونیست ها مقابله کنند.

سینوار صبح روز چهارشنبه در جریان درگیری با یک نیروی اسرائیلی که به طور اتفاقی به سمت منطقه ای که همراه با گروهی از همراهانش در جنوبی ترین شهر رفح اقامت داشت تیراندازی کرد، کشته شد.

یک پهباد اسرائیلی آخرین لحظات زندگی او را به تصویر کشید. هواپیمای بدون سرنشین به داخل اتاقی در ساختمانی که در ابتدا گلوله تانک در آن شلیک شده بود، پرواز می‌کند و فیلم یک سینوار مجروح را نشان می‌دهد که با لباس نظامی و یک کفه فلسطینی روی صندلی نشسته است.

رهبر مقاومت قبل از قطع شدن فیلم، یک تخته چوبی را به سمت هواپیمای بدون سرنشین پرتاب می‌کند. به گفته یک منبع نظامی به نقل از رادیو ارتش اسرائیل، در جریان درگیری که با کشته شدن رهبر حماس خاتمه یافت، یک سرباز بر اثر شلیک گلوله های سینوار و همراهانش زخمی شد. بر اساس گزارش های عبری، سینوار و همراهانش نیز با نارنجک با سربازان مقابله کردند.

سینوار جایگزین اسماعیل هنیه رئیس سابق دفتر سیاسی بود که در اوایل سال جاری توسط اسرائیل در تهران ترور شد و او را به عنوان تصمیم گیرنده اصلی برای آتش بس و گفتگوهای تبادل اسرا باقی گذاشت. سنوار علاوه بر این نقش، رهبر ارشد جنبش حماس در غزه و از فرماندهان عملیات سیل الاقصی بود. قتل او چند هفته پس از ترور حسن نصرالله رهبر حزب الله در بیروت صورت گرفت.

میز خبر/ ۱۸ اکتوبر ۲۰۲۴

### **افراد مسلح دو سرباز اسرائیلی را پس از نفوذ از اردن مجروح کردند**

جنگنده ها از سمت اسرائیل به حصار مرزی نزدیک شدند تا قبل از کشته شدن، حمله را انجام دهند به گزارش تایمز اسرائیل، مردان مسلح در ۱۸ اکتوبر عملیات مقاومتی را با هدف قرار دادن سربازان اسرائیلی در نزدیکی مرز اردن انجام دادند.

سربازان ناظر اسرائیلی از گردان ۷۲۷ مهاجمان را در نزدیکی مرز با اردن مشاهده کردند و نیروها به سمت منطقه حرکت کردند.

دو مرد مسلح به سوی سربازان اسرائیلی تیراندازی کردند و یک سرباز فعال و یک سرباز ذخیره از فرماندهی جبهه داخلی زخمی شدند. نیروهای اسرائیلی در چند متری حصار مرزی به تیراندازی پاسخ دادند و افراد مسلح را کشتند.

مهاجمان از مرز نزدیک شهرک اسرائیلی نئوت هاکیکار در دره آراوا در جنوب دریای مرده عبور کردند. ارتش و پولیس راه ها را در این منطقه مسدود کرده و در حال جستجوی زمینی و هوایی برای یافتن مهاجم سوم احتمالی هستند.

جنبش مقاومت اسلامی حماس روز جمعه با صدور بیانیه‌ای از این حمله قدردانی کرد و گفت: "این یک تحول مهم در نبرد سیل الاقصی است. این پاسخ طبیعی فرزندان ملت‌های عربی و اسلامی به جنایات وحشیانه اشغالگری علیه ملت ما فلسطین در همه مکان‌های حضورشان است.

این عملیات موید این است که نبض خلق‌های آزاده عرب متوقف نخواهد شد و به حمایت از مردم فلسطین و مقاومت دلیرانه آن در مقابله با جنایات اشغالگر، شکستن استحکامات آن و در نهایت بازدارندگی و بیرون راندن آن از سرزمین‌مان ادامه خواهد داد. این بیانیه افزوده است.

این حمله یک روز پس از آن صورت گرفت که ارتش اسرائیل عکس‌هایی را منتشر کرد که جسد یحیی سنوار رهبر حماس را نشان می‌داد که یک روز قبل در جنوب غزه کشته شد. ارتش اسرائیل پیش از اینکه متوجه شود که یکی از اجساد کشته شدگان شباهت زیادی به سینوار دارد، تصور می‌کرد که درگیر درگیری معمولی است. حماس هنوز بیانیه‌ای رسمی مبنی بر تأیید مرگ رهبر خود که پس از ترور اسماعیل هنیه در اوایل سال جاری در تهران به عنوان رئیس دفتر سیاسی منصوب شد، منتشر نکرده است.

میز خبر/ ۱۸ اکتوبر ۲۰۲۴

### زخمی شدن ده ها سرباز اسرائیلی توسط پهپاد حزب الله در مرز لبنان

اتاق عملیات حزب الله در بیانیه‌ای اعلام کرد که قصد دارد عملیات خود علیه اسرائیل را به "مرحله جدیدی" برساند. در حالی که سانسور نظامی سختگیرانه همچنان افزایش تلفات وارده به اسرائیل توسط مقاومت لبنان را پنهان می‌کند، در ۱۷ اکتوبر توسط یک پهپاد حزب الله در نزدیکی مرز با لبنان زخمی شدند، ده ها سرباز اسرائیلی زخمی شدند. اسرائیل هابوم در ۱۸ اکتوبر گزارش داد که تجمع سربازان اسرائیلی روز پنجشنبه توسط یک پهپاد در منطقه مرزی مورد اصابت قرار گرفت که منجر به زخمی شدن حداقل ۳۱ نفر شد.

رسانه‌های عبری پیش از انتشار گزارش‌هایی از مجروحان، از یک "حادثه سخت" در مرز خبر دادند. صدای هلیکوپتر در حال انتقال مجروحان شنیده شد.

حمله پهپاد حزب الله در حالی صورت گرفت که نیروهای اسرائیلی در حال نفوذ به جنوب لبنان همچنان متحمل خسارات سنگینی می‌شوند.

ارتش اسرائیل در بیانیه ای در ۱۸ اکتوبر اعلام کرد که پنج سرباز اسرائیلی از جمله دو افسر در درگیری روز چهارشنبه با حزب الله کشته شدند.

سربازان نخبه گولانی دیروز پس از اعلام امن و با پشتیبانی هوایی وارد ساختمان شدند. هنگامی که آنها در داخل بودند، تعدادی از عناصر حزب الله از فاصله بسیار نزدیک به سمت آنها تیراندازی کردند.

ارتش اسرائیل آمار به روز شده ای از تعداد سربازان کشته شده از زمان آغاز عملیات زمینی در جنوب لبنان در ۲ اکتوبر منتشر نکرده است. تا ۶ اکتوبر، حزب الله اعلام کرد که از زمان آغاز نفوذ، حداقل ۲۵ سرباز و افسر را کشته است.

بر اساس گزارش‌های رسانه‌های اسرائیلی، ارتش تنها از مجروحیت شدید خبر می‌دهد و آماری از جراحات متوسط و خفیف عملیات زمینی لبنان منتشر نکرده است.

حزب الله در اوایل ۱۸ اکتوبر در بیانیه ای متعهد شد که عملیات نظامی علیه اسرائیل را تشدید کند.

اتاق عملیات مقاومت اسلامی بر اساس رهنمودهای رهبری مقاومت، گذار به مرحله جدید و رو به افزایش در رویارویی با دشمن اسرائیلی را اعلام می‌کند که در حوادث روزهای آینده آشکار خواهد شد. یک بیانیه

مقاومت لبنان روز پنجشنبه از عملیات های متعددی در طول روز خبر داد و گفت که چندین تانک مرکاوا را هدف قرار داده و منهدم کرده و تعدادی از سربازان را کشته و زخمی کرده است.

رزمندگان مقاومت اسلامی در ساعت ۲۲:۵۰ روز پنجشنبه ۱۷/۱۰/۲۰۲۴ دو دستگاه تانک مرکاوا را در جل الدیر در نزدیکی شهرک آویویم روبروی شهرک مارون الرأس با زاکت های هدایت شونده هدف قرار دادند که منجر به آنها شد. حزب الله شامگاه پنجشنبه اعلام کرد که سوختگی و کشته و زخمی شدن خدمه آنها. چندین تجمع دیگر نیروها در جنوب لبنان و سایت های ارتش در امتداد مرز هدف قرار گرفتند. حمله هواپیمای بدون سرنشین در ۱۸ اکتوبر تنها چند روز پس از آن صورت گرفت که پهپادهای حزب الله به سالن غذاخوری در پایگاه تیپ جولانی در بنیامینا در جنوب حيفا حمله کردند. حداقل چهار سرباز در ۱۳ اکتوبر هنگام صرف شام در پایگاه نظامی خود کشته و بیش از ۶۰ نفر مجروح شدند.

میز خبر/ ۱۸ اکتوبر ۲۰۲۴

### **یونینفیل تأیید کرد که اسرائیل عمداً به مواضع این کشور در جنوب لبنان حمله کرده است**

سخنگوی یونینفیل گفت: بمباران اسرائیل باعث "ویرانی گسترده" شهرها و روستاها در جنوب لبنان شده است. سخنگوی یونینفیل در ۱۸ اکتوبر تأیید کرد که نیروهای اسرائیلی عمداً نیروهای سازمان ملل مستقر در مرز لبنان و اسرائیل را به عنوان بخشی از جنگ علیه جنبش مقاومت اسلامی، حزب الله، هدف قرار می دهند. سخنگوی نیروی موقت سازمان ملل در لبنان (یونینفیل)، آندریا تننتی، روز جمعه گفت: "هدف قرار دادن نیروهای یونینفیل توسط ارتش اسرائیل، برخلاف آنچه مقامات اسرائیلی می گویند، عمدی بوده است". وی گفت که اسرائیل چندین بار، از جمله پنج بار عمدی، یونینفیل را هدف قرار داد. برج مراقبت در ناقوره به طور مستقیم هدف قرار گرفت که منجر به زخمی شدن دو نیروی حافظ صلح شد. آنها همچنین سیستم ارتباطی و دوربین ها را هدف قرار دادند و چند روز پیش وارد یکی از مقرهای یونینفیل شدند و ۴۵ دقیقه در آنجا ماندند. وی تأکید کرد که همه این حملات عمدی بوده و نه تنها قطعنامه ۱۷۰۱ سازمان ملل بلکه قوانین بین المللی را نیز نقض می کند.

پس از تهاجم اسرائیل به لبنان در سال ۱۹۷۸، نیروهای سازمان ملل به مرز موسوم به "خط آبی" مستقر شدند. تننتی در یک نشست توجیهی برای خبرنگاران در ژنو توضیح داد که نیروهای سازمان ملل به دلیل گلوله باران مداوم ساعات طولانی را در پناهگاه ها سپری می کنند.

طرف اسرائیلی از ما خواست که از برخی مواضع در امتداد خط آبی حرکت کنیم. ما حدود ۲۹ موقعیت بسیار نزدیک به خط آبی، تا فاصله ۵ کیلومتری داریم، اما تصمیم گرفتیم حرکت نکنیم زیرا مهم است که پرچم سازمان ملل در آنجا برافراشته بماند.

وی افزود: ما باید در لبنان بمانیم و روحیه نیروهای حافظ صلح همچنان بسیار بالاست.

اسرائیل از سه هفته پیش عملیات بمباران گسترده ای را در جنوب لبنان و حومه جنوبی بیروت آغاز کرد. بیشتر جمعیت جنوب به مناطقی از جمله صیدا، بیروت و طرابلس گریخته اند. خانواده های آواره که قادر به پرداخت اجاره بهای بالا نیستند در مدارس، مساجد، پارک ها و در خیابان ها پناه گرفته اند.

سخنگوی یونینفیل همچنین درباره ویرانی های ناشی از بمباران اسرائیل که بخش هایی از جنوب لبنان را شبیه غزه می کند، اظهار نظر کرد.

تنتی تصریح کرد: تشدید تنش در امتداد خط آبی باعث تخریب گسترده شهرها و روستاها در جنوب لبنان می شود، در حالی که زاکت ها به سمت اسرائیل از جمله مناطق غیرنظامی همچنان پرتاب می شود. روز پنجشنبه، نیروهای اسرائیلی مقدار زیادی مواد منفجره را منفجر کردند و روستای تاریخی محیب لبنان در مرز لبنان را با خاک یکسان کردند. سربازان اسرائیلی ویدئوهایی از خود در شبکه های اجتماعی منتشر کردند که در حالی که لبخند می زدند و می خندیدند ویرانی را جشن گرفتند. ارتش اسرائیل مدعی شد که سربازانش زیرزمینی حزب الله را هدف قرار داده اند. علاوه بر تخریب، اسرائیل دستور تخلیه مناطقی را صادر کرده است که بیش از یک چهارم کل کشور را در بر می گیرد. روز جمعه، آویچای آدرائی، سخنگوی عربی زبان ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار بیانیه ای در شبکه اجتماعی X به ساکنان ۲۳ شهرک دستور تخلیه داد.

### فشار بین المللی برای آتش بس در غزه پس از ترور یحیی سنوار



پس از ترور یحیی سنوار، رهبر برجسته حماس، توسط نیروهای اسرائیلی در روز پنجشنبه، فشارهای بین المللی برای دستیابی به یک آتش بس در غزه شدت گرفته است. جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، ضمن تبریک به بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، از او خواسته است تا گام هایی برای پایان دادن به جنگ بردارد. این ترور در رفح، جنوبی ترین شهر غزه، رخ داد و به گفته بایدن، سنوار مسئول مستقیم حملات ۷ اکتوبر حماس بود که جان بسیاری از اسرائیلی ها و امریکائی ها را گرفته بود.

بایدن پس از این عملیات گفت: "سنوار دستاوردش به خون بسیاری آلوده بود. این یک روز خوب برای جهان است." او همچنین اعلام کرد آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه امریکا، طی چهار یا پنج روز آینده به اسرائیل سفر خواهد کرد تا مذاکراتی را برای پایان دادن به این بحران انجام دهد.

رهبران غربی نیز به همراه بایدن خواستار پیشرفت در مذاکرات آتش‌بس شدند. کامالا هریس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، کنیر استارمر، نخست‌وزیر بریتانیا، امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، و اولاف شولتس، صدراعظم آلمان، همگی بر لزوم پایان دادن به جنگ تأکید کردند. بلینکن نیز در تماس‌های جداگانه با فیصل بن فرحان آل سعود، وزیر امور خارجه عربستان، و شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر قطر، درباره راه‌حلهایی برای پایان دادن به درگیری‌ها در خاورمیانه گفت‌وگو کرد.

در همین حال، جمهوری اسلامی ایران و حزب‌الله لبنان به شدت نسبت به این ترور واکنش نشان دادند. ایران در بیانیه‌ای اعلام کرد کشته شدن سنوار "روح مقاومت" را تقویت خواهد کرد و الهام‌بخش نسل‌های آینده خواهد شد. حزب‌الله، گروه شبه‌نظامی مورد حمایت ایران در لبنان، نیز خبر داد جنگ با اسرائیل وارد "مرحله جدید و شدیدتری شده" و این رویداد تأثیری بر ایستادگی آن در برابر اسرائیل نخواهد داشت.

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، در یک سخنرانی تلویزیونی کشته شدن یحیی سنوار را "آغاز پایان" برای حماس توصیف کرد، اما هشدار داد جنگ هنوز ادامه دارد و هزینه‌های بالایی خواهد داشت. او گفت: "ما امروز نشان دادیم که هرکس تلاش کند به ما آسیب برساند، این سرنوشت در انتظار اوست. ما باید قاطعانه بر مواضع خود بایستیم و به مبارزه ادامه دهیم."

برخی از تحلیل‌گران سیاسی بر این باورند که کشته شدن سنوار، در کوتاه‌مدت تأثیری بر پایان درگیری‌ها نخواهد داشت و اسرائیل همچنان به اشغال نظامی غزه ادامه خواهد داد. اما جو بایدن به این نکته اشاره کرد که این ترور ممکن است راه را برای آینده‌ای بدون حماس در غزه باز کند. او گفت: "اکنون فرصتی برای آینده‌ای در غزه وجود دارد که دیگر تحت سلطه حماس نباشد و این فرصت می‌تواند به یک توافق سیاسی منجر شود که به نفع هر دو طرف، یعنی فلسطینیان و اسرائیلی‌ها، باشد."

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، نیز سنوار را "تروریستی بی‌رحم و پشیمان‌ناپذیر" توصیف کرد و گفت که او بارها و بارها تلاش‌ها برای دستیابی به توافقی جهت پایان دادن به جنگ را تخریب کرده است. بلینکن اضافه کرد: "سنوار در چندین نوبت طی ماه‌های گذشته، تلاش‌های ایالات متحده و شرکای آن برای بازگرداندن گروگان‌ها و کاهش رنج مردم فلسطین را به شکست کشاند."

### واکنش‌ها در غزه و اسرائیل

خبر ترور یحیی سنوار در غزه با واکنش‌های مختلفی مواجه شد. برخی از ساکنان غزه، از جمله خانواده‌های آواره، این ترور را به عنوان "فاجعه‌ای" برای مردم غزه توصیف کردند. امل الهنوی، زن ۲۸ ساله‌ای که به دلیل درگیری‌ها به مرکز غزه پناه آورده، به خبرگزاری فرانسه گفت: "ترور یحیی سنوار برای مردم غزه یک تراژدی است. ما انتظارش را نداشتیم. احساس می‌کنم مقاومت حماس فروپاشیده است و این دقیقاً همان چیزی است که نتانیاهو می‌خواهد."

در حالی که برخی از فلسطینی‌ها از تضعیف حماس احساس نگرانی دارند، دیگران معتقدند که این ترور پایان مقاومت نخواهد بود. ثابت عمور، مردی که در جنوب غزه زندگی می‌کند، به خبرگزاری رویترز گفت: "این مقاومتی است که با مرگ مردان از بین نمی‌رود. ترور سنوار به پایان مقاومت یا تسلیم نخواهد انجامید."

در اسرائیل نیز واکنش‌ها به ترور سنوار متنوع بود. برخی از خانواده‌های گروگان‌های اسرائیلی معتقدند کشته شدن او یک پیروزی مهم است، اما تا زمانی که گروگان‌ها به خانه بازنگردند، این پیروزی کامل نخواهد بود. آوی مارچیانو، پدر نوآ مارچیانو که در اسارت حماس کشته شد، در گفت‌وگو با رسانه‌های اسرائیلی گفت: "هیولا، کسی که دخترم را

از من گرفت و دستانش به خون همه دختران ما آلوده بود، سرانجام به دروازه‌های جهنم رسید. این کمی عدالت است، اما نه آرامش. آرامش زمانی خواهد آمد که گروگان‌هایمان به خانه بازگردند."

در خیابان‌های تل‌آویو، برخی از مردم مرگ سنوار را به عنوان نشانه‌ای از تغییرات مثبت تلقی کردند. یکی از زنان اسرائیلی که در تجمعی برای آزادی گروگان‌ها شرکت کرده بود، گفت: "من مرگ سنوار را جشن می‌گیرم، کسی که فقط برای ما ضرر داشت و مردم را به گروگان گرفته بود."

### ادامه جنگ در غزه

جنگ در غزه که با حملات حماس به اسرائیل در ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ آغاز شد، تاکنون به کشته شدن بیش از ۴۲,۴۳۸ نفر، عمدتاً غیرنظامی، در غزه منجر شده است. حملات هوایی اسرائیل به غزه همچنان ادامه دارد و بخش‌های زیادی از این منطقه به شدت آسیب دیده‌اند. سازمان ملل متحد و سایر سازمان‌های بین‌المللی همچنان به ارائه آمار تلفات و گزارش‌هایی از وضعیت انسانی بحرانی در این منطقه ادامه می‌دهند. در شرایطی که مذاکرات برای آتش‌بس ادامه دارد، هنوز مشخص نیست ترور یحیی سنوار چه تأثیری بر روند جنگ و آینده سیاسی غزه خواهد داشت، اما آنچه روشن است این است که درگیری‌ها همچنان ادامه دارد و فشارهای بین‌المللی برای پایان دادن به آن در حال افزایش است.

### حزب‌الله لبنان از آغاز "مرحله جدید و شدیدتر" در جنگ علیه اسرائیل خبر داد

به گزارش خبرگزاری فرانسه، حزب‌الله لبنان اعلام کرد برای نخستین بار از زاکت‌های هدایت‌شونده دقیق علیه نیروهای اسرائیلی استفاده کرده است و این اقدام نشان‌دهنده ورود به مرحله‌ای تازه و شدیدتر در جنگ با اسرائیل است. این گروه در بیانیه‌ای تصریح کرده تحولات و رویدادهای روزهای آینده این مرحله تازه را نشان خواهد داد. این بیانیه بعد از اعلام مرگ یحیی سنوار، رهبر گروه حماس که یکی از متحدان حزب‌الله به شمار می‌رود، منتشر می‌شود، اما حزب‌الله در بیانیه خود به مرگ او اشاره نکرده است. حزب‌الله همچنین گفته است طی روزهای اخیر حملات خود علیه اسرائیل را افزایش داده و "صدها جنگجوی" این گروه برای مقابله با هرگونه تهاجم زمینی اسرائیل به جنوب لبنان آماده هستند. این گروه تأکید کرده استفاده از زاکت‌های هدایت‌شونده دقیق برای اولین بار صورت گرفته و حملات راکتی آن روز به روز تشدید خواهد شد. پیش از این، حسن فضل‌الله، نماینده حزب‌الله لبنان، اعلام کرده بود ارتش اسرائیل هنوز موفق به تصرف هیچ روستایی در جنوب لبنان نشده است.

### اولین اجلاس "جبهه متحد کارگری در دفاع از مردم فلسطین" برگزار شد

بدنبال اعلام موجودیت "جبهه متحد کارگری در دفاع از مردم فلسطین" در ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۴ - روز سه شنبه ۱۵ اکتوبر، در فضایی صمیمانه، پرشور و انقلابی این جبهه اولین نشست خود را با شرکت اکثریت بالایی از رفقا برگزار کرد. متأسفانه بدلیل شرایط جنگی منطقه خصوصاً کرانه باختری و نوار غزه و لبنان و مشکلات ارتباطی از حضور چند نفر از رفقا محروم بودیم.

دستور کار این نشست، سازوکارها و برنامه های عملی و همچنین تعریف و انتخاب دستگاه اجرایی جبهه کارگری بود. پس از افتتاحیه جلسه، شرکت کنندگان بر لزوم پیشبرد جدی فعالیت ها با توجه به شرایط جنگی منطقه و جنایات، توحش و کشتار روزانه، توسط دولت اشغالگر و فاشیست اسرائیل تاکید کردند.

شرکت کنندگان پس از بحث و تبادل نظر گسترده و متمر ثمر پیرامون شیوه کار جبهه، موازین داخلی و برنامه های عملی فوری، نهاد موسس جبهه کارگری به نام “شورای مرکزی” و پس از آن، نهاد اجرایی جبهه به نام “دفتر مرکزی” نامگذاری شد.

نشست برای تسهیل و تسریع در کار جبهه، ۱۱ نفر را به عنوان اعضای دفتر مرکزی انتخاب کرد که عبارتند از رفقا: سمیر عادل (عراق)، محمد علوش (فلسطین)، عزام الصمدی (اردن)، خالد حاج محمدی (ایران)، محمد کامل (تونس)، اوستا مهدی (کردستان عراق)، عامر عبدالله (فلسطین)، سمیرا بوحیه (مراکش)، راجا کساب (مراکش)، حسن الحیموتی (مراکش)، خیریه بوناچا (الجزایر).

انسجام سیاسی و فضای پرشوری بر جلسه حاکم بود و شرکت کنندگان بر حرکت رو به جلو در میان خوش بینی به موفقیت و دستیابی به اهدافی که “جبهه متحد کارگری برای دفاع از مردم فلسطین” ایجاد شد و منجر به ایجاد یک جبهه کارگری بین المللی برای مقابله با دول امپریالیستی که نقش جایگاه طبقه کارگر را تقویت کند شد، اصرار داشتند.

جبهه متحد کارگری در دفاع از مردم فلسطین

۱۶ اکتوبر ۲۰۲۴